
　令和 ４ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R4.12.6 移住定住推進課 令和４年度　移住・定住推進事業WEB広告掲載（その２） 4,455,000 4,342,800 ㈱関東朝日広告社　長野オフィス 3

R4.12.6 子ども育成課
令和４年度　教員住宅管理事業　城北中学校教員住宅1～4号解体除却
工事

7,205,000 7,150,000 一山土木工業㈱ 5

R4.12.6 まちづくり課
令和４年度　まち並整備（高質空間形成）事業　南大手門通り外灯設置
工事

4,895,000 4,840,000 ㈱フクザワコーポレーション 7

R4.12.13 道路河川課
令和３年度（繰越）令和４年度　（国補）道路メンテナンス事業　5-10号橋
橋梁修繕工事

8,668,000 8,580,000 ㈱本木建設 10

R4.12.13 道路河川課
令和３年度（繰越）（国補）道路メンテナンス事業　2-20号橋（宮前橋）橋
梁修繕工事

8,140,000 8,085,000 伊東建設㈱ 10

R4.12.13 商工観光課 令和４年度　観光施設整備事業　飯山駅ITV設備増設更新工事 2,299,000 2,200,000 ㈲越後屋電器商会 5

R4.12.13 危機管理防災課 令和４年度　消防用ホース購入 1,386,000 1,316,700 影山農機具店 6

R4.12.27 危機管理防災課 令和4年度　消防団員用安全ゴム長靴購入 920,700 859,320 ㈲デンダ 6

R4.12.27 危機管理防災課 令和4年度　消防団活動服購入 880,000 866,800 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5


